
H. Počernice – Čertousy - údržba komunikace  

 

V Praze 20, Horních Počernicích - Čertousích proběhnou ve dnech od 7. - 2. 12. 2016 

stavební práce v rámci souvislé údržby komunikace ul. Bártlova a ul. U Úlů. 

https://mapy.cz/s/1bdNW  

Práce budou probíhat ve dvou etapách:  

od 7. – 20. 11. 2016 v úseku od začátku katastru hl. m. Prahy -  ul. U Úlů,   

od 21. – 2. 12. 2016 na ul. Bártlova v úseku od ul. U Úlů po ul. U Županských.    

S tím i pro cyklisty souvisí určitá omezení, zejména při I. etapě prací  -  na mezinárodní 

cyklostezce Eurovelo č. 4.  

Oficiální objížďka vede po velmi frekventované Náchodské ul. – silnici II/611 na Zeleneč. 

Proto se v uvedených dnech tomuto prostoru raději vyhněte, po 21. 11. - již při II. etapě 

údržby sesedněte s kola a dotčený úsek raději projděte.   

Uvedený úsek můžete snadno překonat vlakem mezi stanicemi Praha – Horní Počernice  - 

Zeleneč. 

 

P. Uzel  

Cyklokoordinátor  

https://mapy.cz/s/1bdNW

